
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

U.O. Reclutamento, Organici e Mobilità  ATA 
Responsabile  del procedimento: Dott.ssa Mariapina Ciccazzo – 051/3785205 
Referenti: Anna Alessandrini - 051/ 3785213       Giordana Zobbi – 051/3785206 

 
 Via  de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA     Tel: 051/37851      
e-mail:  usp.bo@istruzione.it      Sito web: http://usp.scuole.bo.it/ 

 
Prot.n. 7686         Bologna, 31.08.2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. 

per l’a.s. 2012/2013, sottoscritto a  febbraio 2012; 
VISTA l’O.M. n. 16 -prot. n.1569- del 24 febbraio 2011 che disciplina la mobilità del personale 
docente, educativo ed 

A.T.A.; 
VISTO il proprio decreto di pari numero di protocollo del 10 agosto  2012 relativo ai trasferimenti 
del personale ATA 

della scuola statale per l’a.s. 2012/2013; 
CONSIDERATO che la Signora Lolli Claudia aveva chiesto il depennamento della sede ottenuta e 
che tale depennamnento non è stato recepito dal sistema;  
CONSIDERATA la necessità di rispettare la legittima aspettativa della suddetta Sig. ra Lolli Claudia; 
VISTE le domande degli interessati e le sedi richieste dagli stessi 
VISTI i posti disponibili per le operazioni di mobilità del personale A.T.A. per l’anno sc. 2012/2013; 

 
D I S P O N E 

 
 
Trasferimenti fra Comuni diversi       ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
1 – Lolli Claudia  n. 06.03.1959 (BO) 
da Provincia di Bologna  a I.I.S. Belluzzi Fioravanti, anziché I.T:C. Salvemini p. 181.   
 

 
Ai Dirigenti Scolastici interessati (con preghiera di notifica agli interessati) 
Loro Sedi  
Alle OO.SS. 
 Loro Sedi  

      IL DIRIGENTE 

     D.ssa Maria Luisa Martinez 


